
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 04 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR HARLEN GRACIANO PERPÉTUO GOMES E SOUSA,
requisitado da Policia Militar, para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL-07,
no gabinete parlamentar do deputado Rogério Ulysses. (REQ).

2 - EXONERAR BRUNA ROLLEMBERG LACERDA, matrícula nO
17.433, do cargo de Assessor de Cerimonial, CL-04, da Coordenadoria de Cerimonial.
(LP).

3 - EXONERAR PAULO HUMBERTO SANTANA BASILE, matrícula
nO 17.321, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do
deputado Cabo Patrício, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor de
Cerimonial, CL-04, na Coordenadoria de Cerimonial. (LP).

4 - EXONERAR CRISTIANO SANTOS DA SILVA, matrícula nO
18.228, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado
Rogério Ulysses, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-07, no gabinete do deputado Rogério Ulysses. (LP).

5 - EXONERAR ELIEL SILVA, matrícula nO 18.412, do cargo de
Secretário Parlamentar, SP-OS, do gabinete parlamentar do deputado Rogério
Ulysses, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no
gabinete do deputado Cabo Patrício. (LP).

Brasília, 4 de janeiro de 2010.
)

Deputado WIL ON LIMA
/Primeiro-Se retário

no exercício d residência
(republlcado por conter Incorreção nos itens 1 e 4 do original, publicado no D dos dias 04 e 05/01/2010)



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 04 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR HARLEN GRACIANO PERPÉTUO GOMES E SOUSA,
requisitado da Policia Militar, para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL-07,
no gabinete parlamentar do deputado Rogério Ulysses. (REQ).

2 - EXONERAR BRUNA ROLLEMBERG LACERDA, matrícula nO
17.433, do cargo de Assessor de Cerimonial, CL-04, da Coordenadoria de Cerimonial.
(LP).

3 - EXONERAR PAULO HUMBERTO SANTANA BASILE, matrícula
nO 17.321, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do
deputado Cabo Patrício, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor de
Cerimonial, CL-04, na Coordenadoria de Cerimonial. (LP).

4 - EXONERAR CRISTIANO SANTOS DA SILVA, matrícula nO
18.228, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado
Rogério Ulysses, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-07, no gabinete do deputado Rogério Ulysses. (LP).

5 - EXONERAR ELIEL SILVA, matrícula nO 18.412, do cargo de
Secretário Parlamentar, SP-OS, do gabinete parlamentar do deputado Rogério
Ulysses, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no
gabinete do deputado Cabo Patrício. (LP).

/srasília, 4 de janeiro de 2010.

1

/ Deputado lnsoN LIMA
Primeirq-Secretário

no exercícld da Presidên (a
(republicado por conter in rreção nos itens 1 e 4 do original, ubllcado no DeL do dia 04/01/2010)



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

OI) 'I

ATO DO PRESIDENTE N.o gló DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR HERLEN GARCIANO PERPÉTUO GOMES E SOUSA
para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, no gabinete parlamentar do
deputado Rogério Ulysses. (LP).

2 - EXONERAR BRUNA ROLLEMBERG LACERDA, matrícula nO
17.433, do cargo de Assessor de Cerimonial, CL-04, da Coordenadoria de Cerimonial.
(LP).

3 - EXONERAR PAULO HUMBERTO SANTANA BASILE, matrícula
nO 17.321, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do
deputado Cabo Patrício, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor de
Cerimonial, CL-04, na Coordenadoria de Cerimonial. (LP).

4 - EXONERAR CRISTIANO SANTOS DA SILVA, matrícula nO
18.228, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do
deputado Rogério Ulysses, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-07, no gabinete do deputado Rogério Ulysses. (LP).

5 - EXONERAR ELIEL SILVA, matrícula nO 18.412, do cargo de
Secretário Parlamentar, ~P-05, do gabinete parlamentar do deputado Rogério
Ulysses, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no
gabinete do deputado Cabo Patrício. (LP).

\
Brasília, '! de janeiro de 2010.

~
v

Deputado I SON LIMA
primei~é cretário

no exercício da Presidência


